
Table 1 Table 2 Table 3 Table 4 Table 5 Table 6 Table 7 Table 8 Table 9 Table 10 Table 11 Table 12

9H00  -10 F  P1  R1  -10 F  P1  R1  -10 F  P1  R1  -10 F  P2  R1  -10 F  P2  R1  -10 F  P2  R1  -10 G  P1  R1  -10 G  P1  R1  -10 G  P1  R1  -10 G  P2  R1  -10 G  P2  R2  -10 G  P2  R3

9H25  -12 F P1     R1  -12 F P1     R1  -12 F P1     R1  -12 F P2    R1  -12 F P2    R1  -12 F P2    R1  -12 G P1    R1    -12 G P1    R1    -12 G P1    R1    -12 G P2    R1    -12 G P2    R1    -12 G P2    R1   

9H50  -15 F P1    R1  -15 F P1    R1  -15 F P1    R1  -15 F P2    R1  -15 F P2    R1  -15 F P2    R1  -15 G P1   R1  -15 G P1   R1  -15 G P1   R1  -15 G P2   R1  -15 G P2   R1  -15 G P2   R1

10H15  -18 F  P1  R1  -18 F  P1  R1  -18 F  P1  R1  -18 F  P2  R1  -18 F  P2  R1  -18 F  P2  R1  -18 G P1  R1  -18 G P1  R1  -18 G P1  R1  -18 G P2  R1  -18 G P2  R1  -18 G P2  R1

10H40  -10 F  P1  R2  -10 F  P1  R2  -10 F  P1  R2  -10 F  P2  R2  -10 F  P2  R2  -10 F  P2  R2  -10 G  P1  R2  -10 G  P1  R2  -10 G  P1  R2  -10 G  P2  R2  -10 G  P2  R2  -10 G  P2  R2

11H05  -12 F P1     R2  -12 F P1     R2  -12 F P1     R2  -12 F P2     R2  -12 F P2     R2  -12 F P2     R2  -12 G P1    R2    -12 G P1    R2    -12 G P1    R2    -12 G P2    R2    -12 G P2    R2    -12 G P2    R2   

11H30  -15 F P1    R2  -15 F P1    R2  -15 F P1    R2  -15 F P2    R2  -15 F P2    R2  -15 F P2    R2  -15 G P1   R2  -15 G P1   R2  -15 G P1   R2  -15 G P2   R2  -15 G P2   R2  -15 G P2   R2

12H05  -18 F  P1  R2  -18 F  P1  R2  -18 F  P1  R2  -18 F  P2  R2  -18 F  P2  R2  -18 F  P2  R2  -18 G P1  R2  -18 G P1  R2  -18 G P1  R2  -18 G P2  R2  -18 G P2  R2  -18 G P2  R2

12H30

14H00  -10 F  P1  R3  -10 F  P1  R3  -10 F  P1  R3  -10 F  P2  R3  -10 F  P2  R3  -10 F  P2  R3  -10 G  P1  R3  -10 G  P1  R3  -10 G  P1  R3  -10 G  P2  R3  -10 G  P2  R3  -10 G  P2  R3

14H25  -12 F P1     R3  -12 F P1     R3  -12 F P1     R3  -12 F P2     R3  -12 F P2     R3  -12 F P2     R3  -12 G P1    R3    -12 G P1    R3    -12 G P1    R3    -12 G P2    R3    -12 G P2    R3    -12 G P2    R3   

14H50  -15 F P1    R3  -15 F P1    R3  -15 F P1    R3  -15 F P2    R3  -15 F P2    R3  -15 F P2    R3  -15 G P1   R3  -15 G P1   R3  -15 G P1   R3  -15 G P2   R3  -15 G P2   R3  -15 G P2   R3

15H15  -18 F  P1  R3  -18 F  P1  R3  -18 F  P1  R3  -18 F  P2  R3  -18 F  P2  R3  -18 F  P2  R3  -18 G P1  R3  -18 G P1  R3  -18 G P1  R3  -18 G P2  R3  -18 G P2  R3  -18 G P2  R3

15H40  -10 F  P1  R4  -10 F  P1  R4  -10 F  P1  R4  -10 F  P2  R4  -10 F  P2  R4  -10 F  P2  R4  -10 G  P1  R4  -10 G  P1  R4  -10 G  P1  R4  -10 G  P2  R4  -10 G  P2  R4  -10 G  P2  R4

16H05  -12 F P1     R4  -12 F P1     R4  -12 F P1     R4  -12 F P2     R4  -12 F P2     R4  -12 F P2     R4  -12 G P1    R4    -12 G P1    R4    -12 G P1    R4    -12 G P2    R4    -12 G P2    R4    -12 G P2    R4   

16H30  -15 F P1    R4  -15 F P1    R4  -15 F P1    R4  -15 F P2    R4  -15 F P2    R4  -15 F P2    R4  -15 G P1   R4  -15 G P1   R4  -15 G P1   R4  -15 G P2   R4  -15 G P2   R4  -15 G P2   R4

16H55  -18 F  P1  R4  -18 F  P1  R4  -18 F  P1  R4  -18 F  P2  R4  -18 F  P2  R4  -18 F  P2  R4  -18 G P1  R4  -18 G P1  R4  -18 G P1  R4  -18 G P2  R4  -18 G P2  R4  -18 G P2  R4

17H20  -10 F  P1  R5  -10 F  P1  R5  -10 F  P1  R5  -10 F  P2  R5  -10 F  P2  R5  -10 F  P2  R5  -10 G  P1  R5  -10 G  P1  R5  -10 G  P1  R5  -10 G  P2  R5  -10 G  P2  R5  -10 G  P2  R5

17H55  -12 F P1     R5  -12 F P1     R5  -12 F P1     R5  -12 F P2     R5  -12 F P2     R5  -12 F P2     R5  -12 G P1    R5    -12 G P1    R5    -12 G P1    R5    -12 G P2    R5    -12 G P2    R5    -12 G P2    R5   

18H20  -15 F P1    R5  -15 F P1    R5  -15 F P1    R5  -15 F P2    R5  -15 F P2    R5  -15 F P2    R5  -15 G P1   R5  -15 G P1   R5  -15 G P1   R5  -15 G P2   R5  -15 G P2   R5  -15 G P2   R5

19H30  -18 F  P1  R5  -18 F  P1  R5  -18 F  P1  R5  -18 F  P2  R5  -18 F  P2  R5  -18 F  P2  R5  -18 G P1  R5  -18 G P1  R5  -18 G P1  R5  -18 G P2  R5  -18 G P2  R5  -18 G P2  R5

9H00  -10 F   Pos 1-4  -10 F  Pos 5-8  -10 F  Pos 9-12  -10 G  Pos  1-4  -10 G  Pos  5-8  -10 G  Pos  9-12  -12 F   Pos 1-4  -12 F   Pos 5-8  -12 F   Pos 9-12    -12 G   Pos  1-4      -12 G   Pos  5-8    -12 G   Pos  9-12

10H30  -15 F   Pos  1-4  -15 F   Pos  5-8  -15 F   Pos  9-12   -15 G Pos    1-4   -15 G Pos    5-8   -15 G Pos    9-12  -18 F  Pos  1-4  -18 F  Pos  5-8  -18 F  Pos  9-12  -18 G Pos 1-4  -18 G Pos 5-8  -18 G Pos 9-12

FIN DE COMPETITION

TOUR FINAL DES OPENS FEDERAUX JEUNES                  TIPASA;  2-3 FEVRIER 2018
PLAN D'OCCUPATION DES TABLES
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FIN DE JOURNEE



          

Colonne1 Colonne2 Colonne3 Colonne4 Colonne5 Colonne6 Colonne7

Nombre De Participants Poules de 6

  -12 Ans Garçons 12 2

  -12 Ans Filles 12 2

  -15 Ans Garçons 12 2

  -15 Ans Filles 12 2

  -18 Ans Garçons 12 2

  -18 Ans Filles 12 2

  +18 Ans Garçons 12 2

  +18 Ans Filles 12 2

Toutes les epreuves Se joueront en 2 phases :

Première phase : Poules

*Les joueurs seront répartis dans 2 poules.Chacune sera constituée de 6 joueurs.

*les joueurs d’un même club joueront dans différentes poules sauf si c’est impossible.

*La répartition sera établie  selon le systéme serpent:

Deuxième phase : 

le tirage au sort se fera dés que la premiére phase de l'epreuve est achevée.

Tour Final Des Opens Fédéraux Jeunes

EPREUVES & SYSTEME DE COMPETITION :

*Toutes les parties se joueront au meilleur des 5 manches.

Poules:

*Toutes les parties se joueront au meilleur des 5 manches.

*Les classés 1et 2 de chaque poule joueront dans une poule pour les places de 1 à 4.

*Les classés 3et 4 de chaque poule joueront dans une poule pour les places de 5 à 8.

*Les classés 5 et 6 de chaque poule joueront dans une poule pour les places de 9 à 12.



 -12 Ans Garçons
NOM & PRENOMS CLUB LIGUE DATE DE NAISSANCE N° DE LICENCE POINTS

101 ALIOUA RAID  AJK 640

102 ABDELI WAFI  AJK 270

103 MAHGOUN CHAKIB  FBB 255

104 LEFRADA MOHAMED  AJK 230

105 ZENATI A/MALEK  EL ATTAF 215

106 BENHMID OUWIS  OUARGLA 210

107 BENDAMI CHAWKI  CRAP 180

108 BELHADJ MAHDIALAAEDDIN EL ATTAF 180

109 KHENNICHE IMAD LYES  CRAP 150

110 ACHACHI A/RAOUF EL ATTAF 150

111 MEDJANI IYAD ASRK 150

112 BENCHIKH MAZEN AJK 150

 -12 Ans Filles
NOM & PRENOMS CLUB LIGUE DATE DE NAISSANCE N° DE LICENCE POINTS

201 FERHI ASMA ACB 640

202 LAZAZI MAROUA RCA 360

203 SEDDIKI MADINA  CASAM 280

204 AMROUNE MERIEM  NRZ 240

205 ZEGHLANE AYA   USDSC 180

206 ABI MOULOUD CHAIMA  NASToug 180

207 ZIAT MARIA  OSD 165

208 MERAHI F/ZOHRA  ASRK 165

209 ZERABIB LYNA ACB 150

210 YOUSFI AHLEM CHAHINEZ  NOSA 140

211 BOUGHNBOUZ YASMINE  ICR 125

212 DAYA FATIMA SERINE  NOSA 125

 -15 Ans Garçons
NOM & PRENOMS CLUB LIGUE DATE DE NAISSANCE N° DE LICENCE POINTS

301  AZALA A/RAHMANE   EL ATTAF 410

302 BELLAHSEN WAHAB   USMMH 395

303 BOUCHENTOUF KADA  SAFA/SBA 255

304  KESSACI BILLEL  ACB 230

305  BELABBAS MEZIANE  OSA 230

306  RAHEM H/NASRAILA  ASSAF 210

307 MEZIANE NASSIM OSA 210

308 OUSTANI AMDJED  CRAP 180

309 MEDJANI AKRAM   ASRK 165

310 CHERIEF A/RAHMANE  CRAP 160

311 LADOUALI ANIS  AJSK 160

312 BOUBAKEUR YACINE  DTN 150

 -15 Ans Filles
NOM & PRENOMS CLUB LIGUE DATE DE NAISSANCE N° DE LICENCE POINTS

401 TAHMI HADJER  ACB 640

402 MERZOUG CHAIMA ASRK 320

403 KESSACI AMINA  ACB 320

404 BOUAMER FERIEL ACB 240

405 TELAIDJI SALSSABIL ASRK 180

406 MERAHI LAMISSE  ASRK 180

407 SEDDIKI NESRINE CASAM 165

408 HAIFI MELISSA OSD 165

409 MEROUCHE HADIL ASFA 165

410 BELYACINE MERIEM NRZ 150

411 BAKIRI NOUR  EL ATTAF 150

412 DAOUDI SABRINA  ICR 145

LISTE DES PARTICIPANTS



 -18 Ans Garçons
NOM & PRENOMS CLUB LIGUE DATE DE NAISSANCE N° DE LICENCE POINTS

501 TIFOURA A/HAMID  USMMH 460

502 AOUES ANIS  USMMH 270

503 SEBIA A/RAHMANE WAR 255

504 BOULEFKHAD ILYES  AJSK 230

505 SEBIA MOHAMED WAR 210

506 BELHADJ MAHDI A/LATIF  EL ATTAF 195

507 LAZAZI AZZEDDINE RCA 165

508 HAYEL AHMED EL ATTAF 165

509 MEDRAK A/OUAHAB EL ATTAF 165

510 AMRANE OUSSAMA CRAP 165

511 ELARBI NASSIM NRZ 150

512 HADJ SAYED  FARID NRCLS OUARGLA 150

 -18 Ans Filles
NOM & PRENOMS CLUB LIGUE DATE DE NAISSANCE N° DE LICENCE POINTS

601 DJEDJIK LOUBNA  ICR 400

602 NASRI MELISSA  ACB 400

603 YOUSFI CERINE  NRZ 230

604 BENYAMINA MOKHTARIA  ASFA 210

605 SEDDIKI NARIMANE  NRZ 210

606 RAMOUS SANA ICR 165

607 AMROUNE YASMINE NRZ 140

608 ALI NADIA OUARGLA 140

609 DJEDJIK AMANI ICR 140

610 TAGUERCIFI NORHANE ACB 140

611 BENBRAHIM AMANI OUARGLA 125

612 TIKOUK MARWA FSRUBZ 100

 -10 Ans GARCONS
NOM & PRENOMS CLUB LIGUE DATE DE NAISSANCE N° DE LICENCE POINTS

701 YAHIAOUI AHMED SAFA/SBA 460

702 KHENNICHE SOFIANE CRAP 410

703 AMMAM YASSER USMMH 360

704 BENOUI MEHDI AJK 240

705 ZAMOUN LYES CRAP 180

706 REBIAI RAMI AJK 165

707 MAHGOUN MUSTAPHA CRAP 165

708 CHAFI AHMED MAHD SAFA/SBA 165

709 IKHLEF A/RAHMANE AJSK 165

710 IKHLEF A/KRIM AJSK 165

711 KESSACI HAMZA ACB 150

712 TAZROUTI WAIL ACB 145

 -10 Ans FILLES
NOM & PRENOMS CLUB LIGUE DATE DE NAISSANCE N° DE LICENCE POINTS

801 FERHI BARAE  ACB 500

802 ABDELMALEK NARIMANE  OSD 410

803 CHEKRAOUI MERIEM ICR 260

804 ABI MOULOUD CHAFIA  NASToug 215

805 GOUASMI ALAE  W/KH 210

806 SADI HANA ACB 180

807  SEKINE LYNA  ACB 180

808  SEDRATI DOUAA  ASAL 180

809 HAFOUDA HIBA ELRAHMANE NASToug 165

810 CHALANE ASMA  ICR 150

811 LEZOUM ANFEL  OSD 140

812 TAZEROUTI AMANI ACB 125



Nr. NOM CLUB Nr. NOM CLUB Nr. NOM CLUB Nr. NOM CLUB

1 801 FERHI BARAE  ACB 1 802 ABDELMALEK NARIMANE  OSD 1 701 YAHIAOUI AHMED SAFA/SBA 1 702 KHENNICHE SOFIANE CRAP

2 804 ABI MOULOUD CHAFIA  NASToug 2 803 CHEKRAOUI MERIEM ICR 2 704 BENOUI MEHDI AJK 2 703 AMMAM YASSER USMMH

3 805 GOUASMI ALAE  W/KH 3 806 SADI HANA ACB 3 705 ZAMOUN LYES CRAP 3 706 REBIAI RAMI AJK

4 807  SEKINE LYNA  ACB 4 808  SEDRATI DOUAA  ASAL 4 707 MAHGOUN MUSTAPHA CRAP 4 708 CHAFI AHMED MAHD SAFA/SBA

5 810 CHALANE ASMA  ICR 5 809 HAFOUDA HIBA ELRAHMANE NASToug 5 710 IKHLEF A/KRIM AJSK 5 709 IKHLEF A/RAHMANE AJSK

6 811 LEZOUM ANFEL  OSD 6 812 TAZEROUTI AMANI ACB 6 711 KESSACI HAMZA ACB 6 712 TAZROUTI WAIL ACB

Nr. NOM CLUB Nr. NOM CLUB Nr. NOM CLUB Nr. NOM CLUB

1 201 FERHI ASMA ACB 1 202 LAZAZI MAROUA RCA 1 101 ALIOUA RAID  AJK 1 102 ABDELI WAFI  AJK

2 203 SEDDIKI MADINA  CASAM 2 204 AMROUNE MERIEM  NRZ 2 104 LEFRADA MOHAMED  AJK 2 103 MAHGOUN CHAKIB  FBB

3 205 ZEGHLANE AYA   USDSC 3 206 ABI MOULOUD CHAIMA  NASToug 3 105 ZENATI A/MALEK  EL ATTAF 3 106 BENHMID OUWIS  OUARGLA

4 208 MERAHI F/ZOHRA  ASRK 4 207 ZIAT MARIA  OSD 4 107 BENDAMI CHAWKI  CRAP 4 108 BELHADJ MAHDIALAAEDDIN EL ATTAF

5 210 YOUSFI AHLEM CHAHINEZ  NOSA 5 209 ZERABIB LYNA ACB 5 110 ACHACHI A/RAOUF EL ATTAF 5 109 KHENNICHE IMAD LYES  CRAP

6 211 BOUGHNBOUZ YASMINE  ICR 6 212 DAYA FATIMA SERINE  NOSA 6 111 MEDJANI IYAD ASRK 6 112 BENCHIKH MAZEN AJK

Nr. NOM CLUB Nr. NOM CLUB Nr. NOM CLUB Nr. NOM CLUB

1 401 TAHMI HADJER  ACB 1 402 MERZOUG CHAIMA ASRK 1 301  AZALA A/RAHMANE   EL ATTAF 1 302 BELLAHSEN WAHAB   USMMH

2 404 BOUAMER FERIEL ACB 2 403 KESSACI AMINA  ACB 2 304  KESSACI BILLEL  ACB 2 303 BOUCHENTOUF KADA  SAFA/SBA

3 405 TELAIDJI SALSSABIL ASRK 3 406 MERAHI LAMISSE  ASRK 3 305  BELABBAS MEZIANE  OSA 3 306  RAHEM H/NASRAILA  ASSAF

4 408 HAIFI MELISSA OSD 4 407 SEDDIKI NESRINE CASAM 4 308 OUSTANI AMDJED  CRAP 4 307 MEZIANE NASSIM OSA

5 409 MEROUCHE HADIL ASFA 5 410 BELYACINE MERIEM NRZ 5 309 MEDJANI AKRAM   ASRK 5 310 CHERIEF A/RAHMANE  CRAP

6 412 DAOUDI SABRINA  ICR 6 411 BAKIRI NOUR  EL ATTAF 6 312 BOUBAKEUR YACINE  DTN 6 311 LADOUALI ANIS  AJSK

Nr. NOM CLUB Nr. NOM CLUB Nr. NOM CLUB Nr. NOM CLUB

1 601 DJEDJIK LOUBNA  ICR 1 602 NASRI MELISSA  ACB 1 501 TIFOURA A/HAMID  USMMH 1 502 AOUES ANIS  USMMH

2 604 BENYAMINA MOKHTARIA  ASFA 2 603 YOUSFI CERINE  NRZ 2 504 BOULEFKHAD ILYES  AJSK 2 503 SEBIA A/RAHMANE WAR

3 605 SEDDIKI NARIMANE  NRZ 3 606 RAMOUS SANA ICR 3 505 SEBIA MOHAMED WAR 3 506 BELHADJ MAHDI A/LATIF  EL ATTAF

4 608 ALI NADIA OUARGLA 4 607 AMROUNE YASMINE NRZ 4 508 HAYEL AHMED EL ATTAF 4 507 LAZAZI AZZEDDINE RCA 

5 609 DJEDJIK AMANI ICR 5 611 BENBRAHIM AMANI OUARGLA 5 509 MEDRAK A/OUAHAB EL ATTAF 5 510 AMRANE OUSSAMA CRAP

6 610 TAGUERCIFI NORHANE ACB 6 612 TIKOUK MARWA FSRUBZ 6 512 HADJ SAYED  FARID NRCLS OUARGLA 6 511 ELARBI NASSIM NRZ

TOUR FINAL DES OPENS FEDERAUX JEUNES
TIPASA;  2-3 FEVRIER 2018

TIRAGES AUX SORTS

   -12 ANS FILLES    -12 ANS GARCONS

Poule 2Poule 2Poule 1

   -10 ANS FILLES    -10 GARCONS

Poule 1

Poule 1 Poule 2

   -15 ANS FILLES    -15 ANS GARCONS

Poule 1 Poule 2 Poule 1 Poule 2

Poule 1 Poule 2

   -18 ANS FILLES    -18 ANS GARCONS

Poule 1 Poule 2 Poule 1 Poule 2


